Администрация Абанского района
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.05.2020 					 п. Абан			               № 173-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Абанского района
от 17.03.2020 № 85-р «О мерах по организации и проведению мероприятий,
направленных на предупреждение завоза и распространения, своевременного выявления и изоляции лиц с признаками новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на территории Абанского района»

       В соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», учитывая постановление Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 24.01.2020 № 2 «О дополнительных мероприятиях по недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV», постановление Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 31.01.2020 № 3 «О проведении дополнительных санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий по недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV», постановление Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 02.03.2020 № 5 «О дополнительных мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», Указ Губернатора Красноярского края от 27.03.2020 № 71-уг «О дополнительных мерах, направленных на предупреждение распространения коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на территории Красноярского края,  Указ Губернатора Красноярского края от 31.03.2020г. № 73-уг «Об ограничения посещений общественных мест гражданами (самоизоляции) на территории Красноярского края», Указ Губернатора Красноярского края от 04.04.2020 №81-уг «О внесении изменений в указ Губернатора Красноярского края от 27.03.2020 № 71-уг «О дополнительных мерах, направленных на предупреждение распространения коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на территории Красноярского края»,  Указ Губернатора Красноярского края от 10.04.2020 №85-уг «О внесении изменений в указ Губернатора Красноярского края от 27.03.2020 № 71-уг «О дополнительных мерах, направленных на предупреждение распространения коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на территории Красноярского края»,  руководствуясь ст.ст. 43,44 Устава Абанского района Красноярского края:
1.Внести в распоряжение администрации Абанского района от 17.03.2020 № 85-р «О мерах по организации и проведению мероприятий, направленных на предупреждение завоза и распространения, своевременного выявления и изоляции лиц с признаками новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на территории Абанского района» следующие изменения:
1.1. в пунктах 7.1, 7.2, 7.4 слова «по 31 мая 2020 года включительно» заменить словами «по 14 июня 2020 года включительно».
2. Опубликовать распоряжение на официальном сайте муниципального образования Абанский район в сети Интернет..
          3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Абанского района	          	                                        	Г.В.Иванченко

image1.png